1296. «[65] TETH. Bonitatem fecisti cum servo tuo, Domine, secundum verbum tuum», Ps 118,65.

1297. «[81] CAPH. Defecit in salutare tuum anima mea, et in verbum tuum supersperavi», Ps 118,81.

1298. «[1] Psalmus ipsi David. Ad te, Domine, clamabo; Deus meus, ne sileas a me: nequando taceas a me, et assimilabor descendentibus in lacum», Ps 27,1.

1299. «[2] Exaltabo te, Domine, quoniam suscepisti me, nec delectasti inimicos meos super me», Ps 29,2.

1300. «[2] Benedicam Dominum in omni tempore; semper laus eius in ore meo», Ps 33,2.

mandata tua, et concede populo gratiam faciendi et operandi opera tibi placita et ad regnum celeste dispositiva, qui vivis et regnas in trinitate perfecta unus deus in secula seculorum. Amen.

Miércoles.

Quomodo dilexi legem tuam.¹³⁰¹

Iniquos odio habui.¹³⁰²

Audite hec. XLVIII.¹³⁰³

Deus deorum. XLIX.¹³⁰⁴

Quod gloriaris. LI.¹³⁰⁵

Oratio.

Omnipotens eterne deus, qui tua inephabili omnipotentia et bonitate dedisti nobis angelos tuos in custodiam et auxilium contra insidias inimicorum nostrorum, et inclinas aurem tue immense pietatis precibus omnium sanctorum, concede michi indignissimo famulo tuo ut per tuam immensam clemenciam et per misteria et merita passionis domini nostri Jesuchristi et per ^[164v] misteria angelica et per merita omnium sanctorum digneris me purgare, illuminare et per verum amorem tibi unire taliter ut valeam te, deum verum trinum in personis et unum in essentia, cognoscere et perfecte diligere et te eternaliter frui cum omnibus angelis et sanctis tuis, qui vivis et regnas deus per omnia sacula seculorum. Amen.

Jueves.

Mirabilia testimonia tua, Domine.¹³⁰⁶

Dixit insipiens. LII.¹³⁰⁷

Miserere mei, Deus. LV.¹³⁰⁸

None Deo subjecta. LXI.¹³⁰⁹

Exaudi, Deus, orationem meam. LIII.¹³¹⁰

Deus, cui omne cor patet et omnis voluntas loquitur et quem nullum latet secretum, purifica per infussionem Spiritus Sancti cogitationes cordi nostri ut te perfecte diligere et digne laudare mereamur per Dominum Nostrum Jesuchristum filium tuum.¹³¹¹

Viernes.

1301. «[97] MEM. Quomodo dilexi legem tuam, Domine! tota die meditatio mea est», Ps 118,97.

1302. «[113] SAMECH. Iniquos odio habui, et legem tuam dilexi», Ps 118,113.

1303. «[2] Audite haec, omnes gentes; auribus percipite, omnes qui habitatis orbem», Ps 48,2.

1304. «[1] Psalmus Asaph. Deus deorum, Dominus, locutus est, et vocavit terram a solis ortu usque ad occiduum», Ps 49,1.

1305. «[3] Quid gloriaris in malitia, qui potens es in iniquitate?», Ps 51,3.

1306. «[129] PHE. Mirabilia testimonia tua, ideo scrutata est ea anima mea», Ps 118,129.

1307. «[1] In finem, pro Maeleth intelligentiae. David. Dixit insipiens in corde suo: Non est Deus», Ps 52,1.

1308. «[2] Miserere mei, Deus, quoniam conculcavit me homo; tota die impugnans, tribulavit me», Ps 55,2.

1309. «[2] Nonne Deo subjecta erit anima mea? ab ipso enim salutare meum», Ps 61,2.

1310. «[4] Deus, exaudi orationem meam; auribus percipe verba oris mei», Ps 53,4.

1311. «Deus, cui omne cor patet, et omnis voluntas loquitur, et quem nullum latet secretum, purifica per infussionem Sancti Spiritus cogitationes cordis nostri: ut te perfecte diligere, et digne laudare mereamur».

Clamavi in toto corde meo.¹³¹²
 Principes persecuti sunt.¹³¹³
 In te, Domine, esperavi. LXX.¹³¹⁴
 Confitebimur. LXXIII.¹³¹⁵
 Notus in Judea. LXXV.¹³¹⁶
 Deus, Deus meus. XXI.¹³¹⁷

Oracio.

Oh, peramabilis domine Jesuchriste, in tuo aperto latere sit in refugium inimicorum omnium purpurea ac reseus tuus sanguis ornet animam meam graciis et virtutibus munda etiam aqua que ex sacro tuo latere perfluxit, emundet conscienciam meam ab omni inquinamento carnis, et spiritus tue mortalis rigiditas in tuo me amore confirmet, tibi semper colliget et a te numquam^[165r] separari permitat. Care illius emocionis quam pro me fecisti magni illius precii quod pro me solvisti numquam in perpetuum obliviscar, magnus labor quem pro me sustinuisti det michi amorem qui non senciat laborem et, quia tantum te pro me fatigasti, digneris me tibi in uno tecum spiritu transformatum conjungere, care domine iesu, qui es super omnia deus benedictus in secula. Amen.

Sábado.

Bonum est confiteri Domino. XCI.¹³¹⁸
 Misericordiam et iudicium. C.¹³¹⁹
 Benedic anima mea. CII.¹³²⁰
 Laudabo Dominum in vita mea.¹³²¹
 Laudate Dominum anima mea dominum. CLXVI.¹³²²

Oracio.

Preces nostras quas domine clementer exaudi et contra cuncta nobis adversancia dextera tue majestatis extende per Dominum nostrum Iesuchristum.¹³²³

1312. «[145] CAPH. Clamavi in toto corde meo: exaudi me, Domine; justificationes tuas requiram», Ps 118,145.

1313. «[161] SIN. Principes persecuti sunt me gratis, et a verbis tuis formidavit cor meum», Ps 118,161.

1314. «[1] Psalmus David, filiorum Jonadab, et priorum captivorum. In te, Domine, speravi; non confundar in aeternum», Ps 70,1.

1315. «[2] Confitebimur tibi, Deus, confitebimur, et invocabimus nomen tuum; narrabimus mirabilia tua», Ps 74,2.

1316. «[2] Notus in Judaea Deus; in Israel magnum nomen eius», Ps 75,2.

1317. «[2] Deus, Deus meus, respice in me: quare me dereliquisti? Longe a salute mea verba delictorum meorum», Ps 21,2.